



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 794 555  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MILJØ FOKUS AS  
Forretningsadresse: Sagaveien 50  
1555 SON

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jonny Halvorsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		7 624 075	6 228 076
Annen driftsinntekt		10 332	400
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 634 407</b>	<b>6 228 476</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		625 157	977 867
Lønnskostnad	1	3 606 489	2 423 199
Avskrivning på varige driftsmidler		188 383	78 733
Annen driftskostnad		2 640 388	2 783 308
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 060 416</b>	<b>6 263 108</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>573 991</b>	<b>-34 632</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		207	62
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>207</b>	<b>62</b>
Annen rentekostnad		102 867	18 513
Annen finanskostnad		80 537	30 057
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>183 404</b>	<b>48 570</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-183 198</b>	<b>-48 507</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>390 793</b>	<b>-83 139</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		117 714	-3 817
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>273 079</b>	<b>-79 322</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>273 079</b>	<b>-79 322</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>273 079</b>	<b>-79 322</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		44 197	-44 197
Overføringer annen egenkapital		228 882	-35 125



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Sum overføringer og disponeringer		273 079	-79 322



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill		27 203	36 529
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>27 203</b>	<b>36 529</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		16 800	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	671 379	530 193
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>688 179</b>	<b>530 193</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>715 382</b>	<b>566 723</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		715 933	741 408
Andre kortsiktige fordringer		275 576	346 924
<b>Sum fordringer</b>		<b>991 509</b>	<b>1 088 332</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		183 308	119 237
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>183 308</b>	<b>119 237</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 174 817</b>	<b>1 207 569</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 890 199</b>	<b>1 774 292</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	228 882	
Udekket tap			44 197
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>228 882</b>	<b>-44 197</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>258 882</b>	<b>-14 197</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		19 565	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>19 565</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		194 706	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>194 706</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>214 271</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		707 675	262 088
Betalbar skatt		98 149	
Skyldig offentlige avgifter		1 251 013	1 123 539
Annen kortsiktig gjeld		-639 791	402 862
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 417 046</b>	<b>1 788 489</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 631 317</b>	<b>1 788 489</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 890 199</b>	<b>1 774 292</b>



**Årsregnskap 2015  
for  
Miljø Fokus AS**

Organisasjonsnr. 912794555

**Utarbeidet av:**

Regnskapssystemer AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Haavard Martinsens vei 19  
0978 OSLO



Organisasjonsnr. 987902159



Miljø Fokus AS

## Årsberetning 2015

### Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:  
XXXX

### Utvikling i resultat og stilling

	2015	2014	2013
Driftsinntekter	7 634 407	6 228 476	0
Driftsresultat	573 991	-34 632	0
Årsresultat	273 079	-79 322	0
	<b>31.12.2015</b>	<b>31.12.2014</b>	<b>31.12.2013</b>
Balansesum	1 890 199	1 774 292	0
Egenkapital	258 882	-14 197	0
Egenkapitalprosent	13,7%	-0,8%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 6 228 476 kr i fjor til 7 634 407 kr i år, en økning på 22,6 %. Årsresultatet ble 273 079 kr. mot -79 322 kr i fjor, en reduksjon på -444,3 %.

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 2 kvinner og 3 menn. Styret består av 0 kvinner og 2 menn.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 273 079:

Overføring annen egenkapital	228 882
Dekning av tidligere udekket tap	44 197
<b>Totalt</b>	<b>273 079</b>



Miljø Fokus AS

## Årsberetning 2015

SON den <dato>

Jonny Halvorsen  
Styreleder



Miljø Fokus AS

## Resultatregnskap

	Note	2015	2014
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		7 624 075	6 228 076
Annen driftsinntekt		10 332	400
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>7 634 407</b>	<b>6 228 476</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		625 157	977 867
Lønnskostnad	1	3 606 489	2 423 199
Avskrivning på varige driftsmidler		188 383	78 733
Annen driftskostnad		2 640 388	2 783 308
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>7 060 416</b>	<b>6 263 108</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>573 991</b>	<b>(34 632)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		207	62
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>207</b>	<b>62</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		102 867	18 513
Annen finanskostnad		80 537	30 057
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>183 404</b>	<b>48 570</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(183 198)</b>	<b>(48 507)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>390 793</b>	<b>(83 139)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		117 714	(3 817)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>273 079</b>	<b>(79 322)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>273 079</b>	<b>(79 322)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		228 882	(35 125)
Fremføring av udekket tap		44 197	(44 197)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>273 079</b>	<b>(79 322)</b>



## Miljø Fokus AS

### Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill		27 203	36 529
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>27 203</b>	<b>36 529</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		16 800	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	671 379	530 193
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>688 179</b>	<b>530 193</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>715 382</b>	<b>566 723</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		715 933	741 408
Andre kortsiktige fordringer		275 576	346 924
<b>Sum fordringer</b>		<b>991 509</b>	<b>1 088 332</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		183 308	119 237
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>1 174 817</b>	<b>1 207 569</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 890 199</b>	<b>1 774 292</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	228 882	0
Udekket tap		0	(44 197)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>228 882</b>	<b>(44 197)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>258 882</b>	<b>(14 197)</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt		19 565	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>19 565</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		194 706	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>194 706</b>	<b>0</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>214 271</b>	<b>0</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		707 675	262 088
Betalbar skatt		98 149	0
Skyldig offentlige avgifter		1 251 013	1 123 539
Annen kortsiktig gjeld		(639 791)	402 862
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>1 417 046</b>	<b>1 788 489</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>1 631 317</b>	<b>1 788 489</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 890 199</b>	<b>1 774 292</b>



Miljø Fokus AS

**Balanse pr. 31.12.2015**

Note      31.12.2015      31.12.2014

Underskrifter



Miljø Fokus AS

## Noter 2015

### Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	3 221 985	1 929 346
Arbeidsgiveravgift	485 411	304 347
Pensjonskostnader	31 974	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	-132 882	189 507
<b>Totalt</b>	<b>3 606 489</b>	<b>2 423 199</b>

### Note 2 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	46 632	489 540	536 172
+ Tilgang	0	337 043	337 043
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	46 632	826 583	873 215
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	0	0
+ Ordinære avskrivninger	9 326	165 317	174 643
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	9 326	165 317	174 643
Balanseført verdi pr 31/12	37 306	661 266	698 572
Prosentats for ord.avskr	20-20	20-20	

### Note 3 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	0	-44 197	-14 197
+Fra årets resultat			273 079	273 079
<b>Pr 31.12.</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>	<b>228 882</b>	<b>258 882</b>